Contra de
sc̄ptōz pro
cessiōis.

Solutio
rōnū p̄ cō
clusionēz.
Ad 1

Ad 2

rima p̄
articuli

uid ē p̄
tio tpal

cōda ps
articuli
tra cō/
sionem

1

2

mutatioz sui. s; tmmō pmutatōz z nouitatē
 setenentē ex pte creature. Sicut. n. de ex tpe
 d; creator z dñs. nō p mutatiōē sui. sed p so
 lam nouitatē se tenentē ex pte creature. sic ex
 tpe p̄t spūsc̄i p̄cessio terminari ad creaturaz.
 z p cōsequēs ipse incipiet eē in creatura aliter
 q̄s fuit. seu qualiter non fuit. sine om̄i mutati/
 one z nouitate sui sed solius creature. ita q̄ na
 scit quodāmodo quedā mutua relatio. q̄ q̄s/
 uis sit realis ex pte creature. tñ solū ē rōnis ex
 p̄t spūsc̄i. eo q̄ h̄mōi relatio reducat ad rela
 tiōē terciū modi. q̄ vt p̄z p̄ ph̄m. v. metaph.
 q̄uis sit realis ex pte mēlurati tamē est rōnis
 tñ ex parte ipsius mēlure. Ad terciū dicē/
 dum q̄ aliquid potest dici temporale dupl̄r.
 Uno modo eo q̄ ipm sit subiectū t̄p̄z z motui
 celesti. Alio modo eo q̄ ipm sit vel est quādo
 tempus est. Primo mō nō est t̄p̄alis proces/
 sio spūsc̄i sed sc̄do mō. q̄uis autē p̄ primū
 nō eleuatur sup̄ tempus. p̄ sc̄dū tamē pos
 sumus eleuari. Ad quartū p̄z p̄ iam dicta
 quia tempale sc̄do modo dictuz nō optet esse
 mutabile. nam ad solam mutatiōē alterius
 tale t̄p̄ale potest incipere z cessare. vt patuit i so
 lutione sc̄dū argumēti. Ad quintū dicē/
 dū q̄ q̄uis oīa que i diuinis sūt sint idē diui/
 ne eēntie. tamen p̄pter hoc q̄ aliqua habitu/
 do z uenit alijs que nō z uenit eēntie se p̄t cō/
 cedit aliquid de alijs quod non p̄cedit de eēn
 tia. Etā maior nō est vera loquēdo de t̄p̄a
 li sc̄do modo dicto sup̄ius. de quo semp loq̄r
 in p̄posito Ad sextū dicēdum q̄ minor nō
 est vera. q̄ filius dei mente spūaliter concipit
 z spūaliter gignit. Unde de beata uirgine di
 cit beatus Bernardus. q̄ p̄n̄ concepit dei fu
 lium mēte q̄s ventre. Et sic spūaliter genitus
 etiā ipse filius dicit spūs salutis. iuxta illd
 Jsaie. xxvi. A timore tuo dñe cōcepimus. et
 quasi parturimus spiritū salutis. Ad p̄
 mū ztra des̄ptionē dicēdū. q̄ p̄cessio spū/
 sc̄i nō fuit i illa columba vel nube. vel etiam i
 igne cū mittebat spūsc̄i actus apostolis in lin/
 guis igneis tāq̄ i termino. sed solū tāq̄ in si/
 gno. z ideo nō oportebat talia recipere hunc ef
 fectū sanctificatiōis. q̄ talis effectus tmmō
 do relinquit ex vi processiois i creatura rati
 onali seu intellectuali que est illius processio
 nis termin⁹ susceptiuus Un sic doctrina ma
 gistr̄i seu doctoris aliter est i uerbo docētis. z
 aliter in mēte discipuli audiētis. q̄ i uerbo est
 trāsitorie tanq̄ in signo. sed in mēte discipuli
 suum effectū relinquit. sic i p̄posito zc. Ad
 sc̄dm dicēdum. q̄ q̄uis s̄ctificatio sit effect⁹